ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2025 – PROCESSO Nº 133150/2025

O Pregoeiro do Município de Arez/RN, torna público a quem interessar que
realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 27
de junho de 2025 às 09h30min (horário de Brasília) a licitação na modalidade
Pregão em sua forma Eletrônica sob o nº 010/2025, cujo objeto é o Registro de
Preços para a aquisição gradual de Kits de enxoval para recém-nascido (Kits
natalidade) para serem entregues as gestantes atendidas pelo Centro de
Referência da Assistência Social – CRAS, em situação de vulnerabilidade
social do Município de Arez/RN, tudo de acordo com o que determina a
legislação vigente. O edital encontra-se disponível nos
sites: www.arez.rn.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações
pelo e-mail: cplarezpma@gmail.com.

Arez/RN, 11 de junho de 2025.

FRANCIMÁRIO BARBOSA

Pregoeiro

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:A082EF99

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do
Norte no dia 12/06/2025. Edição 3557
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/